
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 28. novembrī  Nr. 553 
 
 

Par Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra 

“Kauguri” vadītāja iecelšanu amatā 

(protokols Nr. 16, 2. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, 20. panta 

sesto daļu, Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra nolikumu Nr. 42 “Jūrmalas 

sociālo pakalpojumu centra “Kauguri” nolikums” 9. punktu , Jūrmalas dome nolemj: 

 

Iecelt Elīnu Kariņu Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra “Kauguri” vadītāja amatā 

ar 2024. gada 2. decembri. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


